W obrocie pocztowym lubelskiego generalnego gubernatorstwa wojskowego z Niemcami jest jednak język polski faktycznie i nadal dozwolony tylko na kartkach pocztowych.

Z wydziału hipotecznego.

(*) Wydział hipoteczny w Łodzi ogłosił postępowanie spadkowe po następujących zmarłych osobach:

- 1) Fryderyku Karola Mx, zmarłym w Łodzi 16 (29) grudnia 1914 r.;
- 2) Ottonie vel Augustie Wilhelmie Otto Lerschu, zm. w Haar (Niemce) 28 grudnia 1915 r.;
- 3) Natanie vel Izaaka Nuta Natanowiczu, zmarłym w Łodzi 19 lipca 1917 r.;
- 4) Tamaszu Sikorskim, zm. 7 czerwca 1916 r.;
- 5) Szai vel Zygmunta Foidmanie, zmarłym w Berlinie 20 marca 1917 r.;
- 6) Angusie z Lutków Walterowej, zmarłej w Łodzi 5 maja 1917 r.;
- 7) Rozalii Szpigiel, zm. w Łodzi 18 sierpnia (1 września) 1915 r.;
- 8) Karolu Szajnbernie, zm. w 1914 r. w Łodzi;
- 9) Wierze Men-gden, zm. w Warszawie 4 kwietnia 1916 r.;
- 10) Jakobie Mandlu Akerbergu, zm. 30 maja 1916 r. w Łodzi;
- 11) Teodorze Eckerle, zm. w Łodzi 30 grudnia 1916 r.;
- 12) Eljaszu Edwardzie Ziege, zm. w Dreźnie 19 grudnia 1916 r.;
- 13) Janie Fryderyku i Paulinie z Tenrichów małż. Bushert, zmarłych w Łodzi: mąż 17 lutego (2 marca), żona 24 września (7 października) 1916 r.;
- 14) Rudolfia i Idzie-Amalii małż Eisner, zmarłych w Łodzi: mąż 26 stycznia, żona 22 grudnia 1916 r.;
- 15) Ludwiku-Oswaldzie Kindermanie, zm. w Łodzi 28 czerwca 1917 r.;
- 16) Fajdze z Sejdlerów Działoszynskiej, zm. w Łodzi w 1914 r.;
- 17) Julii Ciązkowskiej, zm. w Łodzi w 1917 r.